

# Centrale wentylacyjne

„Went-Dom” działalność handlowo-usługową prowadzi od 1997 r. Od tego czasu jesteśmy stale obecni na polskim rynku wentylacyjnym. Wentylacja to nasza pasja dlatego całą swoją uwagę poświęcamy zagadnieniom związanym z odpowiednią jakością powietrza w pomieszczeniach.

Naszą ofertę na wentylatory, kanały wentylacyjne i inne elementy, jakich wymaga wentylacja pomieszczeń kierujemy do osób, które mają wysokie oczekiwania związane z jakością, cechami użytkowymi towaru jak również poziomem obsługi. Relacja cen elementów wentylacyjnych i central wentylacyjnych z odzyskiem ciepła w stosunku do oferowanych korzyści jest, jak wskazują na



wanej do ogrzewania pomieszczeń, szybką eliminację nadmiaru wilgoci z łazienki, pralni lub sauny oraz zmniejszenie natężenia hałasu dochodzącego z zewnątrz poprzez wyeliminowanie konieczności otwierania okien. Zapobiegają zawilgoceniu okien i ścian w sezonie grzewczym. Zalecane są dla osób cierpiących na alergie i chorych na astmę. Inne zalety central wentylacyjnych z odzyskiem ciepła oferowanych przez „Went-Dom”

swój wymarzony dom, w którym zamierza wieść długie i szczęśliwe życie, oczekuje aby przy wyborze najlepszych rozwiązań wentylacyjnych doradził mu specjalista. Należy pamiętać, że warunkiem sprawnego działania systemu jest jego fachowy montaż. Instalacja systemu powinna uwzględniać zarówno zasady „sztuki” instalacyjnej, jak i zgodność z obowiązującymi przepisami. Dlatego naszym Klientom oferujemy kompleksową obsługę: doradztwo, wycenę oraz montaż.

to nasze wyniki sprzedaży, bardzo atrakcyjna.

Musimy przyznać, że zainteresowanie wentylacją, a w szczególności odzyskiem ciepła z wentylacji (system rekuperacji) z roku na rok jest coraz większe. Niewątpliwie jest to związane z powszechną świadomością tego, jak ważnym elementem dla naszego zdrowia jest sprawnie działająca wentylacja pomieszczeń, jak również z budową coraz większej ilości domów energooszczędnych, w których konieczne jest instalowanie systemu wentylacji z rekuperatorem.

Centrale wentylacyjne (tzw. rekuperatory) umożliwiają komfortową wentylację pomieszczeń z jednoczesnym odzyskiem ciepła z powietrza usuwanego z budynku. Zapewniają przy tym znaczną oszczędność energii zuży-

to szeroka gama dostępnych modeli (w zależności od potrzeb Klienta), prostota obsługi, estetyka wykonania oraz bogate wyposażenie dodatkowe. Centrale są kompletnymi jednostkami dla wentylacji domów, mieszkań i lokali użytkowych. Wybór konkretnego modelu centrali uwarunkowany jest wielkością i przeznaczeniem budynku oraz preferencjami Klienta.

„Went-Dom” to firma gdzie precyzyjnie planujemy kolejne etapy prac i naszym Klientom radzimy działania dotyczące wentylacji podjęć z dużym wyprzedzeniem.

Dobór odpowiedniej centrali wentylacyjnej dla danego obiektu ma kluczowe znaczenie dla optymalnej pracy całego systemu, dlatego przy wyborze centrali służymy fachową poradą. Dobrze wiemy, że każdy gdy buduje

Przy zakupie rekuperatora wraz z osprzętem istnieje możliwość bezpłatnego montażu – pomiar i dostawa gratis.\*

W naszej ofercie znajdują Państwo między innymi produkty firm: S&P, MARLEY, VENTURE INDUSTRIES, SYSTEMAIR, DOSPEL, HELIOS, CIAT, ROSENBERG, UNIVERSAL, SANYO, MISTRAL, VTS, ELEKTRA, CENTRUM KLIMA, RDJ KLIMA, ALNOR, VENTS, AWENTA, DARCO, 4 FIRE, ROCKWOOL.

W celu zapoznania się z całością naszej oferty zapraszamy do punktu sprzedaży przy ul. Bartyckiej 26 Pawilon 29, na naszą stronę internetową [www.went-dom.pl](http://www.went-dom.pl) lub o kontakt telefoniczny 0 695 479 674,022 435 79 20 lub e-mailowy: [went@went-dom.pl](mailto:went@went-dom.pl).

Skontaktuj się z nami w celu uzyskania informacji o promocyjnych cenach rekuperatorów oraz osprzętu.

\* Promocja ograniczona czasowo. Montaż i dostawa dotyczy obszaru województwa mazowieckiego. Promocja nie łączy się z innymi promocjami. Powyższa informacja nie stanowi oferty w myśl prawa handlowego.

kubatura budynku*	model	rodzaj wymiennika ciepła	kraj produkcji
do 250 m <sup>3</sup>	VR 250	rotacyjny	Szwecja
	REGO 200VE		Litwa
do 300 m <sup>3</sup>	REGO 250PE	krzyżowy aluminiowy	Finlandia
	VALLOX 95		Szwecja
	VX 250		Finlandia
do 450 m <sup>3</sup>	VALLOX	rotacyjny (obrotowy)	Szwecja
	VX 400		Litwa
	VR 400		Litwa
do 550 m <sup>3</sup>	REGO 400	przeciwpływowy aluminiowy	Finlandia
	RECU 400		Litwa
	VALLOX 150		Finlandia
do 800 m <sup>3</sup>	REGO 500	rotacyjny (obrotowy)	Litwa
	VALLOX 200	przeciwpływowy aluminiowy	Finlandia
	RECU 700	krzyżowy aluminiowy	Litwa
	REGO 700	rotacyjny (obrotowy)	Litwa
do 1000 m <sup>3</sup>	VX 700	krzyżowy aluminiowy	Szwecja
	VR 700	rotacyjny (obrotowy)	Litwa
	REGO 900	rotacyjny (obrotowy)	Litwa
	RECU 900	krzyżowy aluminiowy	Litwa

\* metry<sup>2</sup> powierzchni użytkowej x średnia wysokość pomieszczeń

**Went - Dom**  
Centrum Profesjonalnej Wentylacji

Went-Dom  
Centrum Profesjonalnej Wentylacji  
ul. Bartycka 26, pawilon 29  
00-716 Warszawa  
[www.went-dom.pl](http://www.went-dom.pl)  
tel. 22 435 79 20  
fax 22 435 79 21  
e-mail: [went@went-dom.pl](mailto:went@went-dom.pl)